
 

        ZARZĄDZENIE NR  OR.021. 12  /2023 
 

                Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku 

 

                                            z dnia  3 lipca 2023 r.     

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sulejówku. 
 

 Działając na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1510  ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządza się, co następuje:  

 

          § 1. Ustala się  Regulamin wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sulejówku  w brzmieniu nadanym treścią załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

          § 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego 

zarządzenia. 

 

        § 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam pracownikowi d/s kadr. 

 

        § 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sulejówku. 
 

         § 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracownikom z mocą od 1 lipca 2023 r.        

 

        § 6. Z dniem 1 lipca 2023 r. traci moc zarządzenie Nr OR.021.12/2018 z dnia 13 grudnia 2018 

r., zmienione zarządzeniami  nr OR.021.5/2020 z dnia 2 stycznia 2020 r, nr OR.021.25/2020 z dnia 

20 listopada 2020 r., nr OR.021.21/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. i nr OR.021.13/2022 r. z dnia 16 

grudnia 2022 r. wydanymi przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku.  

 

 

                                                          Teresa Kośnik 

                                                        /-/ 

                                                           Dyrektor 

                                                        Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


